[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е
от __31 октября____2019 г.                                                                    №  85
┌                                                      ┐
О внесении изменений в структуру

администрации Талдомского городского округа,
утвержденную решением Совета депутатов

от 17.10.2018 № 75 «Об утверждении структуры

администрации Талдомского городского округа»

Во исполнение суженного заседания при Губернаторе Московской области от 26.03.2019 № 2 «О некоторых вопросах деятельности мобилизационных органов Московской области» Совет депутатов Талдомского городского округа,
РЕШИЛ:

1. Внести в структуру администрации Талдомского городского округа следующее изменение:
1.1. пункт 8 «Сектор мобилизационной работы» заменить на «Отдел мобилизационной подготовки».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

Совета депутатов Талдомского городского округа Аникеева М.И.
Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа

                                 М.И. Аникеев
Глава Талдомского городского округа                                                                В.Ю.Юдин